
Propozice soutěže

Hradecký pohár v klasických disciplínách CTIF 

CELOREPUBLIKOVÁ OTEVŘENÁ HALOVÁ SOUTĚŽ V DISCIPLÍNÁCH CTIF

VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ:

Pořadatel: HZS Královéhradeckého kraje 
                                                                       a

SK hasičů Královéhradeckého kraje
   

Místo konání soutěže: Hala Háječek
Holečkova 960/7 Slezské Předměstí, Hradec Králové
50°13'3.654''N  15°51'36.528''E

Datum konání: 6. 3. 2016

Prezence: 6. 3. 2016 od 9:20 do 9:55 hod

Slavnostní zahájení soutěže: 10:00 hod

TECHNICKÁ  USTANOVENÍ

Kategorie: Muži
Ženy

Disciplíny: Vytvoření sacího hadicového vedení (dále VSHV)
Štafeta CTIF 4x40 metrů (štafeta)

Dráhy: 1 stav
1 štafeta

Přihlášky: do 26.2. 2016 na email:
souteze@hkk.izscr.cz (do předmětu zadat soutěž CTIF HK 2016)
nebo na adresu:
HZS Královéhradeckého kraje
kpt. Bc. Dušan Jičínský, 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 3, 500 03

Startovné: 200 Kč za družstvo



Soutěží se podle Soutěžního řádu TRADIČNÍ MEZINÁRODNÍ HASIČSKÉ SOUTĚŽE (7. vydání 
2011) s místními úpravami:

 Disciplínu VSHV provede 5 členů družstva.
 Bude provedeno pouze vytvoření sacího hadicového vedení.
 Zmáčknutí STARTU na časomíře provede rozhodčí.
 Zmáčknutí CÍLE na časomíře provede č.3 (vedoucí vodní skupiny).
 Pokusy budou probíhat na jedné základně.
 V rámci jedné jednotky se může půjčit jeden člen z prvního družstva do druhého (tento člen 

poběží za max. dvě družstva).
 Měření disciplíny VSHV bude prováděno elektronickou časomírou.
 Každé družstvo má nárok absolvovat 4 pokusy.
 Disciplínu štafeta provedou 4 členové družstva.
 Štafeta se poběží na těchto úsecích: volný úsek, kladina, bariera, trubka.
 Délka jednoho úseku štafety je upravena na 40 metrů (je zachováno postavení překážky ve 

vzdálenosti osy překážky od startu).
 Dráhy na štafetu budou seřazeny do „člunku“.
 Každé družstvo má nárok absolvovat 3 pokusy.
 Použití bot do haly (bez černých podrážek).
 Veškeré nářadí potřebné k plnění disciplín poskytne pořadatel.
 Taktické značky členů soutěžního družstva pořadatel nezajišťuje.
 Měření disciplíny štafeta bude ruční.
 Do hodnocení závodu se započítává součet tří časů z VSHV a dvou časů ze štafety.
 Počet pokusů v jednotlivých disciplínách (součastně i počet započítaných časů do soutěže), 

může být pořadateli upraven před zahájením soutěže v závislosti na počtu zúčastěných kolek-
tivů.

Pořadatel nezajišťuje pro soutěžní kolektivy stravu, dopravu a ubytování.

Časový průběh soutěže:

10:00 - 10:15 Slavnostní nástup a porada vedoucích družstev
10:15 - 11:45 Trénink disciplíny
11:15 - 13:00 Provedení soutěže
13:00 - 13:30 Slavnostní nástup a vyhodnocení soutěže

plk. Ing. František Mencl
vrchní rada

                                                                          ředitel HZS Královéhradeckého kraje



Příloha č. 1

Přihláška
na soutěž v klasických disciplínách CTIF 

„Hradecký pohár v klasických disciplínách CTIF“ 

Jednotka PO ……………………………………………………………………

Kategorie: muži ženy

Soutěžící:
      

Příjmení a jméno   datum narození         

              

1. ……………………………… …………………

2. ……………………………… …………………

3. ……………………………… …………………       

4. ……………………………… …………………       

5. ……………………………… …………………

Kontaktní osoba ………………………………… telefon   ………..………

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky stanovené 
v Soutěžním řádu TRADIČNÍ MEZINÁRODNÍ HASIČSKÉ SOUTĚŽE

V ……………………………    dne ……………             …………………………………..
      Razítko a podpis přihlašovatele




